
Izmaksājamo algu saraksts Nr. 

no 01.02.2013. līdz 28.02.2013.par periodu

Latvijas Paralimpiskā Komiteja

(aprēķina datums)

40008025464Reģ. Nr. 

Stabu iela 60, Rīga, LV1001 0002/2013
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Dadzīte Daiga 0.00350.00 0.0020 160 0.000.00 0.00 0.00 350.00 84.3238.50 0.00 87.34 262.6648.84350.000108.0

Lielbārdis Jānis 0.00180.00 0.0020 80 0.000.00 0.00 0.00 180.00 43.3619.80 0.00 19.80 160.200.00180.0052.2108.0

Melnis Jānis 0.00350.00 0.0020 160 0.000.00 0.00 0.00 350.00 84.3238.50 0.00 87.34 262.6648.84350.000108.0

Skujiņa Zane 0.00200.00 0.0020 80 0.000.00 0.00 0.00 200.00 48.1822.00 0.00 53.92 146.0831.92200.00045.00

Ulmane Inese 0.00220.00 0.0020 80 0.000.00 0.00 0.00 220.00 53.0024.20 0.00 45.27 174.7321.07220.000108.0

Ulmanis Andris 0.00350.00 0.0020 80 0.000.00 0.00 0.00 350.00 84.3238.50 0.00 70.54 279.4632.04350.0070108.0

KOPĀ 1650.00 0.000.00 1650.00 397.5181.5 182.71 0.00 364.21 0.00 1285.79120 640 0.00 0.00 0.00585.00 122.2

Prezidente: ____________________ Daiga Dadzīte Galvenā grāmatvede:  ___________________ Dace  Bērziņa


